PORTARIA Nº 01 de 31 de dezembro de 2024

EXONERA O SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO DE

OUVIDOR.

O Presidente do Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos da
Região Cariri Oeste o Senhor Antonio Roseno Filho, uso das atribuições
legais que lhe confere a Cláusula 29 e 30 do Contrato de Consórcio Público.

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR O Srº . FELIPE DE SOUSA LIMA FEITOSA do cargo em

comissão de Ouvidor no do Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos
da Região Cariri Oeste.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Araripe - CE, 31 de dezembro de 2024.

________________________________

Antonio Roseno Filho
Presidente Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos da

Região Cariri Oeste

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins e especialmente, para que sirva de documento
junta ao Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Ceara, Portaria de
PORTARIA Nº 01 de 31 de dezembro de 2024, " que dispõe sobre a exoneração
SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO DE OUVIDOR,  foi publicada na data de
hoje no Quadro de Avisos da Sede do Consórcio Público de Manejo dos
Resíduos Sólidos da Região Cariri Oeste, local destinado a divulgação dos atos
oficiais do Consórcio.

Pelo que firmo a presente.

Araripe, 31 de dezembro de 2024

Antonio Roseno Filho
Prefeito Municipal de Antonina do Norte

Presidente do Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região
Cariri Oeste